
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ГО РО Д СК О ГО  ОКРУГА К РА С Н О ГО РС К

М О С К О В С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2.̂ 09.9.Oi  ̂ __________

О внесении изменений в состав 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа Красногорск, 
утвержденный постановлением администрации 

городского округа Красногорск от 02.02.2017 №226/2

В связи с обращениями начальника управления образования 
администрации городского округа Красногорск Тимошиной Н.А. от 
19.09.2017, главного врача ГБУЗ МО «Красногорская больница №3» 
Климовой Н.А. от 15.09.2017,

п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав городского округа Красногорск, следующие изменения:
1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав городского округа Красногорск:
Кравец Ольгу Владимировну, заместителя начальника управления 

образования администрации городского округа Красногорск;
Саунову Марину Станиславовну, врача психиатра-нарколога 

подросткового ГБУЗ МО «Красногорская больница №3» (по согласованию);
1.2. Исключить из состава Комиссии по делам несовершеннолетних и 

защите их прав городского округа Красногорск: Ермакову И.В., Юдина С.С.

Р.Ф.Хабиров

Исполнитель С.Н.Мартынова

Разослано:


